
 

 

UCHWAŁA NR XXII/122/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/181/2012 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

w sprawie ustalenia planu sieci szkolno – przedszkolnej i określenie granic obwodów szkół 

podstawowych i gimnazjów na terenie miasta i gminy Wołów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 

r., poz. 1515) oraz art. 14a ust. 1, 1a i 2, art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVII/181/2012 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci szkolno-przedszkolne i określenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów  

na terenie miasta i gminy Wołów zmienia się: 

1) załącznik nr 1; w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) załącznik nr 3, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

J. Dziarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lutego 2016 r.

Poz. 806



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/122/2015  

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 806



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 806



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 806



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/122/2015  

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 11 grudnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 806


		2016-02-17T11:33:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




